
Dział Rozdział § Treść
Dotacje 

podmiotowe 

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego  na dofinansowanie własnych 

zadan inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

0,00

80104 Przedszkola 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00

11 906,00

16 492,80

3 642 648,58

190 503,00

361 800,00

361 800,00

190 503,00

11 906,00

Załącznik Nr 7A do Uchwały Nr X/73/2024 z dnia 13.12.2024 r.

1 330 000,00

1 330 000,00

37 290,00

37 290,00

37 290,00

1 330 000,00

WYKAZ DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH PRZEKAZYWANYCH NA 

PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISOW, ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  ZADAŃ GMINY NA ROK 

2024

Dotacje celowe 

oraz wpłaty na 

rzecz związków 

gmin



2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów,  na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego  na dofinansowanie własnych 

zadan bieżących

0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnch

0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00

16 492,80

3 061 946,78

2 981 946,78

2 000,00

23 300,00

80 000,00

2 000,00

0,00

23 300,00

0,00

75 000,00

75 000,00

355 220,00

23 300,00

280 220,00

2 000,00

280 220,00



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 199 909,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 536 453,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
1 536 453,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

0,00

92116 Biblioteki 663 456,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
663 456,00

2 199 909,00

0,00

0,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

Razem: 5 407 458,58

0,00


